Petrus filius Johannis Ghijszellen soen et Willelmus de Bucstel filius quondam Johannis Brenthen promiserunt indivisi super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini XXI Gentsche nobel XXXIX boddreger pro quolibet nobel computato et sex et dimidio boddreger ad monitionem persolvendos. Testes Wolph et Gerardus datum (dg: quinta post Pe ad vincula) in die Sixti.

BP 1184 f 172v 02 do 06-08-1405.

(dg: Gerardus van Gestel zvw Lambertus van Ghestel).

(dg: Gerardus de Gestel filius quondam Lamberti de Ghestel).

BP 1184 f 172v 03 do 06-08-1405.

Jordanus zv Arnoldus Tielkini gaf uit aan Arnoldus van Lijbergen 4 stukken land, in Nistelrode, (1) ter plaatse gnd Meijnsel, tussen Nijcholaus Coel Ghisellen soen enerzijds en een gemene steeg gnd die Stege neven den Gagel anderzijds, (2) ter plaatse gnd in het Velt, voor de plaats gnd Voer Daelst, tussen Hermannus Wardenberch enerzijds en Ghibo van Herwarden anderzijds, (3) tussen Johannes van Ghemert enerzijds en jkvr Jutta wv Johannes van Herpen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Nokelt, (4) ter plaatse gnd Put Kuijp, tussen Theodericus Wolf enerzijds en Willelmus van Slabroec anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Solvit Ar II boddreger.

Jordanus filius Arnoldi Tielkini (dg: du) quatuor pecias terre sitas in parrochia de Nijsterle quarum una ad locum dictum Meijnsel inter hereditatem Nijcholai #Coel# Ghisellen soen ex uno et inter communem stegam dictam die Stege neven den Gagel ex alio altera in loco dicto int Velt ante locum dictum Voer Daelst inter hereditatem Hermanni Wardenberch ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Herwarden ex alio tercia inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem domicelle Jutte relicte quondam Johannis de Herpen ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum Nokelt et quarta in loco dicto Put Kuijp inter hereditatem Theoderici Wolf ex uno et inter hereditatem Willelmi de Slabroec ex alio site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Lijbergen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque lopinorum (dg: s) siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 172v 04 do 06-08-1405.

Voornoemde Arnoldus van Lijbergen beloofde aan voornoemde Jordanus zv Arnoldus Tielkini 13 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 26 gemene plakken met Sint-Bartholomeus over een jaar (di 24-08-1406) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Jordano XIII Holland gulden monete comitis Willelmi vel valorem (dg: a Bartholomei proxime futuro ultra annum) et XXVI gemeijn plakken a Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 172v 05 do 06-08-1405.

Willelmus zvw Willelmus van den Stake droeg over aan zijn broer Godescalcus, tbv zijn moeder Yda wv voornoemde Willelmus, 1/3 deel dat aan hem behoort in een stuk beemd, gnd dat Hoel Broec, van wijlen voornoemde Willelmus van den Stake, in Oosterwijk, naast de dijk gnd Ruelkens Dijk, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en kvw Jacobus Steenwech anderzijds, met een eind strekkend aan Ludolphus Buc van Boemel, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Ludolphus, zoals dit 1/3 deel omgraven is. De brief overhandigen aan hem/haar of voornoemde Godescalcus.

Solvit.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Stake (dg: peciam terre) terciam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Hoel Broec dicti quondam Willelmi van den Stake sita in parrochia de Oesterwijk juxta aggerem dictum Ruelkens Dijk inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi Steenwech ex alio (dg: scilicet) tendente cum uno fine ad hereditatem Ludolphi Buc (dg: scilicet) de Boemel scilicet illam terciam partem que sita est contigue juxta predictam hereditatem dicti Ludolphi prout (dg: ibidem sita) huiusmodi tercia pars ibidem sita est et circonfofata ut dicebat hereditarie supportavit Godescalco suo fratri (dg: filio di) ad opus Yde sue matris relicte dicti quondam Willelmi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur sibi vel dicto Godescalco.

BP 1184 f 172v 06 do 06-08-1405.

Gerardus zvw Lambertus van Ghestel droeg over aan Willelmus Valkenborch en Johannes Kepken, tbv de kerkfabriek van Nuland, een huis en tuin, in Nuland, naast de muur van het kerkhof van Nuland enerzijds en wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder anderzijds, aan voornoemde Gerardus overgedragen<sup>25</sup> door Herbertus Hals zvw Johannes zvw Rodolphus Scoemaker.

Gerardus filius quondam Lamberti de Ghestel domum et ortum cum omnibus suis attinentiis sitos in Nuwelant cum uno latere juxta murum cijmetherii de Nuwelant et cum reliquo latere juxta hereditatem domini quondam Henrici de Nuwelant militis supportatos dicto Gerardo ab Herberto Hals filio quondam Johannis filii quondam Rodolphi Scoemaker prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Valkenborch et Johanni Kepken ad opus fabrice (dg: d) ecclesie de Nuwelant cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Theodericus et Wolph datum supra.